

ПОСЕБНИ СОВЕТНИЦИ

ФАТОН ФАЗЛИУ – посебен советник за култура
АФАН ЕЛЕЗИ – посебен советник за правни работи
ИСМАИЛ МИСЛИМИ – посебен советник за економски прашања
Нето платата на именуваните е 37.000 денари.

